ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก ได้มีโครงการ ซื้ออาหารเสริม(นม) ประจำเดือนตุลาคม

๒๕๖๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               อาหารเสริม(นม)เดือนตุลาคม ๒๕๖๔ จำนวน ๔,๒๔๘ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัทส่ง

เสริมผลิตภัณฑ์นม จำกัด (ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๓,๒๑๙.๓๖ บาท (สามหมื่นสามพันสองร้อยสิบเก้า

บาทสามสิบหกสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๙ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

นภาพรรณ ธรรมดา 

(นางสาวนภาพรรณ ธรรมดา)

ปลัดองค์การบริหารตำบลหนองนาก ปฏิบัติหน้าที่นายก

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก